[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
Ay e Urbanismo do Distrito Federal

www.caudf.org.br / atendimento@caudf.org.br

PORTARIA 01/2012
Designa empregado para exercício do cargo de Diretor-Geral no Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal.
Considerando que a nomeação da funcionária ora nomeada foi aceita por aclamação do Plenário, na Sessão Plenária nº 05, de 08 de março de 2012;

 O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal (CAU/DF), no uso das atribuições que lhe conferem os incisos I e X do art. 34 e inciso III do art. 35 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, os incisos III e XII do artigo 14º, todos do Regimento Interno aprovado na Sessão Plenária nº 02, realizada no dia 17 de janeiro de 2012;

DECIDE:

1. Nomear Daniela Borges dos Santos para o desempenho do cargo de Diretora-Geral no Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal.
2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Cientifique-se e cumpra-se.
Brasília, 08 de março de 2012

Arq. ALBERTO ALVES DE FARIA

Presidente do CAU/DF